
 
MIUR-AOOCSAFE 

U.O. Risorse Umane della Scuola 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabili del procedimento: Patrizia Garutti - Flavia Oltramari 

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it 

e-mail: flavia.oltramari.fe@istruzione.it 

Telefono:  0532 229111 

 

Via Madama, n.35 – 44121 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel. Centralino 0532 229111  

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

           

Ferrara, 19/09/2016 

 

Il DIRIGENTE 

 

Vista  la Legge n.124 del 03/05/1999; 

 

Visto il D.M. n. 131 del 13/07/2007, regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze del personale docente ed educativo ai sensi dell’art. 4 della Legge 03/05/1999 n. 124; 

 

Vista la C.M. prot. n. 13579 del 07/09/2016, relativa alle disposizioni per l’avvio dell’anno scolastico 

2016/2017; 

 

DISPONE 

 

Sono individuate le Istituzioni Scolastiche incaricate del supporto operativo per conto di questo Ufficio di Ambito 

Territoriale per le operazioni di nomina a tempo determinato che si effettueranno relativamente all’a.s. 2016/2017 e 

assumeranno la denominazione di “Scuole Polo”, incaricate della organizzazione e gestione delle procedure inerenti il 

conferimento delle supplenze annuali e temporanee (sino al termine delle attività didattiche) al personale docente: 

 

 

Scuola Infanzia e Primaria: 

Scuola Polo: IC n. 5  “Dante Alighieri”  – Via  Camposabbionario, n. 11/A – FERRARA 

Il Dirigente incaricato della proposta di assunzione a tempo determinato di Scuola Infanzia e Primaria è il Dott. 

Massimiliano Urbinati – Dirigente I.C. n. 5 – Ferrara 

 

 

Scuole Secondarie di I e II grado: 

Scuola Polo: I.I.S.  “Carducci”  Via Canapa, n. 75 – FERRARA 

Il Dirigente incaricato della proposta di assunzione a tempo determinato di Scuola Secondaria di I e II grado è la 

Dott.ssa Licia Piva – Dirigente I.I.S.. “Carducci” di Ferrara 

 

 Il Dirigente 

 Francesco Orlando  

 

Ai Dirigenti degli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado 

Loro Sedi 

Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi 

All’Albo – Sito web – Atti – Sede 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0001009.19-09-2016


		2016-09-19T10:00:31+0000
	ORLANDO FRANCESCO




